
Isuzu Trooper - montaż tylnego zacisku 

Dotyczy referencji: ADZ94507R, ADZ94508R

Dotyczy modeli: Isuzu Trooper, Piazza

Data edycji: 05/2004

Ważne informacje: Wszystkie techniczne informacje podawane są w dobrej wierze. Ferdinand Bilstein UK Ltd. zawsze rekomenduje aby obsługa i diagnostyka 
pojazdów była prowadzona tylko przez odpowiednio wykwalifikowane osoby przy użyciu właściwych narzędzi, w bezpiecznym otoczeniu dobrze wyposażonego 
warsztatu.  Ferdinand Bilstein UK Ltd. i jego klienci nie mogą odpowiadać za złą interpretację powyższych informacji technicznych. Przedstawione zdjęcia są 
zamieszczone tylko w celach ilustracyjnych i mogą nie przedstawiać rzeczywistych produktów i pojazdów opisanych powyżej.
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Opcjonalne długości sworzni prowadzących tylnego zacisku
W zestawach zacisków o numerach ADZ94507R i ADZ94508R do samochodu Isuzu Trooper są dostarczane
sworznie prowadzące o długości 55 mm lub 74 mm ze względu na różną długość sworzni w oryginalnym zacisku
(patrz rysunek poniżej). Od kwietnia 2002 roku nasze zestawy zacisków będą wyposażone w sworzeń o dł. 55 mm
i 74 mm (oznaczone 8.914.006), które mogą być stosowane w miarę potrzeb. Opakowanie z zaciskiem
wyposażonym w ten zestaw można rozpoznać po żółtej naklejce “Ważna Informacja” na zewnątrz opakowania.

Przed montażem należy sprawdzić długość oryginalnego sworznia i do montowanego nowego zacisku 
należy zamontować odpowiednio dobrany sworzeń z zestawu. Zainstalowanie sworznia o niewłaściwej 
długości spowoduje, że śruby mocujące też będą miały niewłaściwą długość (będą za krótkie lub zbyt długie).

• Jeżeli długość sworznia w montowanym zacisku jest równa długości sworznia w oryginalnym zacisku to jest on 
gotowy do montażu.

• Jeśli sworzeń wymaga wymiany, należy wyjąć gumową osłonę i ostrożnie wysunąć sworzeń z zacisku (zwracając 
uwagę aby nie uszkodzić gumowej osłony). Następnie należy delikatnie nasmarować powierzchnię sworznia 
smarem silikonowym (upewniając się, że na powierzchni nie ma piasku lub brudu) i złożyć w odwrotnej 
kolejności. Należy upewnić się, że końce gumowej osłony znajdują się w odpowiednich rowkach.

NIEUŻYTY SWORZEŻ NALEŻY ZWRÓCIŻ Z ORGINALNYM
ZACISKIEM W CELU ODZYSKANIA KAUCJI.

55mm lub 74mm Schemat A sposób pomiaru 
długości sworznia po zdjęciu 
obu osłon.

Schemat B i C Pokazują 
sposób demontażu sworzni.
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